Die Dominica, 29. mensis Augusti, summo mane intrarunt sequentes Parochiae: Oberburgensis, Fraslauen. Franzen. et Riezensis ex Styria, nec non s. Viti infra Labacum. Hodie secunda solemnis prodit processio, ordine fere eodem, quo ante octiduum, ut sequitur. Hora octava matutina processit Capitulum ad celsissimum Ordinarium comitandum; qui cum ad Oratorium sacratiss. Corporis Christi pervenit, ubi sacra corpora pridie deposita fuere, dicto de Sanctis hymno incensavit eadem. Dein can-

tatae Litaniae omnium Sanctorum, quibus horum Sanctorum nomina inserta. Processionis ordinem compendio subjicimus. Principium dedit Clericus crucem portans duobus Alumnis cum facibus ardentibus comitatus. Sequebatur genus omne artificum, nautae, argonautae, pescatores, fabri serarii, auratores, pileones, textores, pelliones, pistores, sutores, sartores, laniones, fabri ferrarii et aliae plures, omnes suis signis, luminibus et sertis conspicuae et inter se distinctae, e binariis perpetuo ordine succedentibus longam seriem confecerant. Hos secutae Congregationes suis signis discriminatae. Tum succedebant religiosi Coetus, omnes pariter accensis cereis. Mox Clericus sacris indutus, crucem argenteam Episcopalem portans, medius inter duos Alumnos faces portantes, quos subsequitur Clerus. Horum vestigia premebat 8 buccinae cum aeneo tympano, tum cathedrales musici sonoro cantu in landes divisorum Martyrum soluti. Tandem aderant duo tumbae s. Vitalis ac s. Variae M. M. Lypsanum, ad arcae modum ex ebeno fabrefactae, auro et gemmis decoratae. Utrique sacro oneri 8 DD. Commissarii, seu Decani rurales, et Parochi sacerdotali veste induti humeres submisere, quibus alii adjuncti, qui succollandi vices alternarent. Inter feretra ibant ephebuli, coelestes genios induti, palmas portantes. A lateribus pariter comitabantur duodecim ephebi, ardentes faces gestantes; nec deerat Alumnus, qui sacra Lypsanum thuris incenso identidem subfumigaret. Post haec incedebant DD. Canonici, omnes praeter eos, qui assistebant Celsissimo, pluviali induti. Clausit totius deductionis ordinem celsissimus Praesul, pontificio ornatu conspicuus inter sacros ministros medius, qui defluas pluvialis alas sustinebant, adstantium circumfusae spectantium multitudini benedictionem impertiens. Sequebatur Nobilitas facibus ardentibus, tum populus ingens, cunctis interea campanis ad signum laetitiae sonantibus.

Nomina Comissariorum, seu Decanorum ruralium, et Parochorum, qui sacro oneri pios humeros commodarunt, haec sunt: Antonius Josephus Maren, Commissarius Fraslauiensis, Joannes Martinus Humeg, Commiss. Sotlensis, Michael Arch, Parochus ex Siessenheimb, Bartholomaeus Jenko, Parochus Naklensis, Valentinus Kuss, Parochus Lauffensis, Andreas Selzacher, Parochus Pilichgrazensis, Daniel Kollar, Parochus Laizensis, Mathias Stopper, Parochus Riezensis, non numeratis iis, qui his subvenerunt.